[image: image12.png]=2k A TAERR (4b) ST

关于开展2020级新生在线入学教育的通知
各学院：
为进一步加强2020级新生入学教育，提升新生对校情校史、校规校纪的了解，经研究，决定在易班平台上开展2020级新生在线入学教育。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

2020级全体学生

二、学习、测试平台
易班网优课（YOOC）

三、学习、测试时间
学习时间：2020年10月—11月

测试时间：2019年11月1日-11月15日

四、学习、测试内容

1.学习内容

（1）三明学院学生手册、校情校史学习。其中，学生手册为2020年修订版，包含规章制度、行为规范、评优细则等内容，校情校史以优课课群上发布的学习课程为主；
（2）学习、热议《全国抗击新冠肺炎疫情表彰大会》；
（3）观看爱国影片；
（4）观看青春微电影《关爱》。
其他学习课程将持续新增，以进一步通知为主。

2.入学测试内容
入学测试内容包含2020年修订版《学生手册》、校情校史、心理健康知识等。
五、学习、测试流程

1.注册易班网，进行实名校方认证；

2.登录易班网优课平台进行在线学习、测试。（详见附件）
六、相关要求

1.各学院应高度重视，提前部署，及时引导新生注册认证易班网，并进行实名认证，确保在线学习、测试的参与率100%。

2.各学院应在新生教育过程中安排《学生手册》的学习。

3.在线测试阶段，各学院可相对集中的安排一个固定时间段进行，以便于组织、汇总、上报。

4.本次测试的合格线为90分，每位2020级的新生需在完成所有课程学习后，参加测试，学生参与测试的次数不限。

5.测试系统将于11月16日0时00分关闭，考生需在规定时间前完成测试，系统关闭后，将不再给予补测。

七、联系人及联系方式

线上学习、测试过程中如遇到问题可联系相关工作人员。技术、认证问题：校易班发展中心 黄晗婧 15375752696。

如遇到其他问题可与校易班发展中心林惠琳老师联系，联系电话18750890335。
附件：易班优课在线学习、测试流程

 学生工作部（处）
                              2020年10月19日
	三明学院学生工作部（处）              2020年10月19日印发

附件

在线学习、测试流程
参与测试的学生需在易班网上注册并通过校方认证后，通过易班网电脑端页面或手机易班客户端进行线上测试。

一、电脑页面端

1.登陆易班网优课：打开浏览器，输入易班网址（https://www.yooc.me），点击右上角登录，输入易班网账号、密码完成登录；

[image: image1.png]

2.页面跳转后，点击右上角“添加课群”，输入课群邀请码M4ESVDWX。

[image: image2.png]AR

RATRE

HRATIT

AR

B Ehpts b

) R »

O KSEE »

ttpsi//wwviyooc.me/roup/4T717
RO EXEGANFEERENRE

2020 HENEHE

‘B RN

ez,
i S

2019EENFHE (B3R,

BETERER MR KE

i,
i SR 1

2019TENFHE (HBES.-

fi

[SH2019EFENFHE (.-

BAMSLE

B (2016 EESYBDHT...

>

0:56
N LB (7 WES o Ml L ‘

3.添加完课群后，根据自己所在学院，选择对应的课群小组后，点击进入在线教育课群的。

[image: image3.png]FEFET > FEVNA

RENA

NASE: 1

@ | httpsy//wwwyooc.me/group/663326/teams/ Y *x 1 e

(FAkRIBARBER ENESIANA/ ARG, ~d

IBIRIET S5t
FESERFR
XA EES R
SR (SNEEFER)
BRTESR
BRSHIFE
EETEHR
HEETESE
EARSRIEER
ZRSEEFR

RO EXBANMIEERNANE [e]

EAMEHIREIRH SRS 5%)

0 IANINE
0 IANINE
0 IANINE
0 IANINE
o ANE RERREER
0 IANINE
0 TANINE
0 IANINE
0 IANINE
0 IANINE

0:53

NO D xR 2020/10/11

0B

4.完成课群小组选择后，跳转至学习课群。
[image: image4.png]& S 0 @ @ | httpsy//www.yooc.me/group/663326/topics

SR sERE ¥IEE BHAT  BHEI GEE HE Q  fermus.

20205 FENFHE

BllEETF2020-09-21

Bt @ ‘ BRERE

IR 20208 ENFHEIRE, FTERsoNEREES 10

BEHER
,) B 0h
EBHER TFEN
\ 0
e pUg
o ~ | ‘
=N
EREE
EEAE -
O EEEENFEERNRE ON= @ B | ~em gk o0 0 R

5.在“课群课程”中进行在线课程学习。

[image: image5.png]& =S 0 fH @ | hitps//www.yooc.me/group/663326/courses

N ]

IREFRAE
e 8

¥

FENEHE
R 2l .

0 0 0

FIAH: 3

%jehadE): 2020-10-08

»~ THE FOUNDING OF AN ARMY 2017

) EE/\Y
%#eAtiE): 2020-10-07 VA

O EEEENFEERNRE ON= @ B | ~em gk 000 R

在“在线考试”模块，进行测试。

[image: image6.png]< - O @

SR

EEE

Eil: 0

o

https://www.yooc.me/sishi

L IEXEGANIEERNRE

@ | httpsy//www.yooc.me/group/663326/exams

HERE  FIRE FEAAT BHFEYI WRE HHMT

20205 FENFHE

BllEETF2020-09-21

= @ ‘ BEERE

IR 20208 ENFHEIRE, FTERsoNEREES 10

FENZENE
0
e THE
i - ‘ - 4 w2 AL
RENE
BEERE v
ORI © F & =N zozg;i?)m 0B

二、手机客户端

1.打开客户端易班app并登录账号，点击“精品课程”，优课在线教育系统。
[image: image7.png]BRI

PUEH  mARESIEE, R
SEERFIAML 187

Ll 8 BWER PR b

Il ERBWER Gearme )
M 0 = @

BH | 73 BRA w5

2.跳转到个人主页后，点击“我的课程”进行在线学习。
[image: image8.jpg]MEN®Mz@® - SO3N @511

< https://ww..ashboard X

) e >
B BgE >
O BEIT >
0 nwms >
S BMER >
A HEME >
m KPES >
O REEE >
A" B O Q &

BR RiE REE E2 4]

3.点击“添加课群”，输入课群邀请码M4ESVDWX，完成课程添加。
[image: image9.jpg]@O =@® - S OFN @) 5:19

< https://ww..my_group X

< REGER

W 2019 FRE X {UE:

iy A&

2019 T E NFH

= KFFEF

20194 T E NF

4.添加完课群后，根据自己所在学院，选择对应的课群小组后，点击进入在线教育课群的。

[image: image10.png]» B PP DB D D »

SR

REH/\AH
BINERR (SNEIEZRR)
ION/NE
BN ITIERR
ION/NE

BESH IR
ION/NE

FEEIEZMR
ION/NE

B TP
ION/NE
ZAREIRITERR
BH/NA
5 EESR
ION/NE
HES5ERER

ION/NE

5.完成课群添加后，点击对应的入学教育课群，进行在线课程学习、入学测试。
[image: image11.png]< https://ww...326/index X
< RBER

2020 HENFHE

PR T e Y

PAGE
9